
UCHWAŁA NR 815/XXVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co

następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  4 712  zł

 Dział  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  4 712  zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 4 712 zł

§ 0870 WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 4 712 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  38 500  zł

 Dział  758  RÓŻNE ROZLICZENIA  38 500  zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
38 500 zł

§ 2940 ZWROT DO BUDŻETU PAŃSTWA NIENALEŻNIE POBRANEJ 
SUBWENCJI OGÓLNEJ ZA LATA POPRZEDNIE

38 500 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  38 500  zł

 Dział  758  RÓŻNE ROZLICZENIA  38 500  zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 38 500 zł

§ 4810 REZERWY 38 500 zł

§ 4. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 4 712 zł

 § 994  Przelewy na rachunki lokat  4 712  zł

Planowana nadwyżka wynosi 6 850 173 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 5042



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej

Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie

na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5042


		2017-05-30T11:00:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




